LA CAIXA 572-5097 DEL 01 07 2020 AL 30 09 2020.xls

BANCO LA CAIXA

Cuenta: ESSOXXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2020 hasta 30/09/2020

F. Operativa | Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/09/2020 30/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 2.833,00 Euro 1.103.921,83
30/09/2020 30/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.700,00 Euro 1.101.088,83
29/09/2020 29/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 2.800,00 Euro 1.099.388,83
28/09/2020 28/09/2020[INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.266,00 Euro 1.096.588,83
26/09/2020 26/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 2.384,00 Euro 1.095.322,83
25/09/2020 25/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 4.537,00 Euro 1.092.938,83
24/09/2020 24/09/2020[INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.150,00 Euro 1.088.401,83
24/09/2020 24/09/2020[INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 4.567,00 Euro 1.087.251,83
23/09/2020 23/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 5.100,00 Euro 1.082.684,83
22/09/2020 22/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.300,00 Euro 1.077.584,83
21/09/2020 21/09/2020[INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.358,00 Euro 1.076.284,83
20/09/2020 20/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 483,00 Euro 1.074.926,83
19/09/2020 19/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.858,00 Euro 1.074.443,83
18/09/2020 18/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 7.851,00 Euro 1.072.585,83
17/09/2020 17/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 5.631,00 Euro 1.064.734,83
16/09/2020 16/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.800,00 Euro 1.059.103,83
15/09/2020 15/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 2.191,00 Euro 1.057.303,83
13/09/2020 13/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.360,00 Euro 1.055.112,83
12/09/2020 12/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 6.066,00 Euro 1.053.752,83
11/09/2020 11/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 3.000,00 Euro 1.047.686,83
11/09/2020 11/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 4.980,00 Euro 1.044.686,83
09/09/2020( 09/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.000,00 Euro 1.039.706,83
09/09/2020( 09/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 2.010,00 Euro 1.038.706,83
08/09/2020( 08/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 3.000,00 Euro 1.036.696,83
08/09/2020( 08/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.190,00 Euro 1.033.696,83
05/09/2020( 05/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 390,00 Euro 1.032.506,83
04/09/2020( 04/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 190,00 Euro 1.032.116,83
03/09/2020( 03/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 380,00 Euro 1.031.926,83
01/08/2020( 01/08/2020|COMISION TPV -1,21 Euro 1.031.546,83
29/07/2020 29/07/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 8.500,00 Euro 1.031.548,04
02/07/2020( 01/07/2020|DEVOLUCION COMISION 12,00 Euro 1.023.048,04
01/07/2020( 01/07/2020|COMISION -12,00 Euro 1.023.036,04
01/07/2020( 01/07/2020|COMISION TPV -15,73 Euro 1.023.048,04
01/07/2020( 01/07/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 200,00 Euro 1.023.063,77
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